
2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF Bmb Amiens

Classements
Classements équipes

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 ECLATS Lavigne/Verschelden 16 3155 3155 197,19 449
1 VERSCHELDEN Ryan 8 1700 1700 212,50 247
2 LAVIGNE Clément 8 1455 1455 181,88 233
2 STRIKE 59 Bauduin/Dubuis 16 3129 3129 195,56 468
1 BAUDUIN Grégory 8 1669 1669 208,63 268
2 DUBUIS Daniel 8 1460 1460 182,50 203
3 LBC GRAVELINES Bertiaux/Laguesse 16 3084 3084 192,75 434
1 LAGUESSE Sebastien 8 1705 1705 213,13 259
2 BERTIAUX Bertrand 8 1379 1379 172,38 223

4 CARPE DIEM Mouton/Mortreux 16 3062 3062 191,38 445
1 MORTREUX Ethan 8 1612 1612 201,50 236
2 MOUTON Ewan 8 1450 1450 181,25 223
5 CARPE DIEM Delpit/Lanoy 16 3056 3056 191,00 446
1 DELPIT Philippe 8 1573 1573 196,63 222
2 LANOY Gilles 8 1483 1483 185,38 224
6 BC VAN GOGH Brunel/Prangere 16 3048 3048 190,50 418
1 PRANGERE Vincent 8 1530 1530 191,25 229
2 BRUNEL Hervé 8 1518 1518 189,75 214
7 SQUALES Deneuville/Dumuret 16 3028 3028 189,25 433
1 DUMURET Daniel 8 1517 1517 189,63 218
2 DENEUVILLE Stéphane 8 1511 1511 188,88 215
8 EURO BF Mérigond/Van Biervliet 16 2992 2992 187,00 424
1 VAN BIERVLIET Jimmy 8 1537 1537 192,13 215
2 MERIGOND Matthieu 8 1455 1455 181,88 226
9 BC ST MAXIMIN-CREIL Boichu/Da Soledade 16 2979 2979 186,19 412
1 DA SOLEDADE Eugénio 8 1622 1622 202,75 226
2 BOICHU Philippe 8 1357 1357 169,63 195
10 SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Richy 16 2957 2957 184,81 421
1 RICHY Vincent 8 1523 1523 190,38 214
2 GAPPSA Alain 8 1434 1434 179,25 236
11 BC ST MAXIMIN-CREIL Grebert/Ying 16 2918 2918 182,38 405
1 YING Wan fai 8 1461 1461 182,63 212
2 GREBERT Bruno 8 1457 1457 182,13 209
12 BOWLER'S TEAM Lassal/Rivelois 16 2895 2895 180,94 465
1 LASSAL Yvon 8 1532 1532 191,50 253
2 RIVELOIS Pascal 8 1363 1363 170,38 212
13 SAINT-QUENTIN BUL'S Lesueur/Meurice 16 2839 2839 177,44 428
1 LESUEUR Alain 8 1454 1454 181,75 223
2 MEURICE François 8 1385 1385 173,13 247
14 ECLATS Dauchy/Verschelden 16 2833 2833 177,06 405
1 DAUCHY Benoît 8 1522 1522 190,25 231
2 VERSCHELDEN Lukas 8 1311 1311 163,88 214
15 BC STRIKING Le Morvan/Lefevre 16 2803 2803 175,19 441
1 LE MORVAN Vincent 8 1486 1486 185,75 226
2 LEFEVRE Damien 8 1317 1317 164,63 215
16 ABSL Leclercq/Coutelier 16 2634 2634 164,63 412
1 LECLERCQ Rodolphe 8 1395 1395 174,38 211
2 COUTELIER Alain 8 1239 1239 154,88 210

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDFClassements Bmb Amiens

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 ECLATS Verschelden/Verschelden 16 2690 2690 168,13 409
1 VERSCHELDEN Brenda 8 1382 1382 172,75 225
2 VERSCHELDEN Sylvie 8 1308 1308 163,50 209
2 CARPE DIEM Fack/Rommelard 16 2630 2630 164,38 358
1 ROMMELARD Aurélie 8 1328 1328 166,00 198
2 FACK Thémis 8 1302 1302 162,75 190
3 CARPE DIEM Duprez/Sequin 16 2572 2572 160,75 359
1 SEQUIN Aurore 8 1288 1288 161,00 181
2 DUPREZ Maryse 8 1284 1284 160,50 178

4 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien 16 2563 2563 160,19 356
1 DERRES Galia 8 1388 1388 173,50 189
2 VANBESIEN Chantal 8 1175 1175 146,88 172
5 LBC GRAVELINNES Prangere/Kinart 16 2499 2499 156,19 378
1 PRANGERE Nadine 8 1302 1302 162,75 186
2 KINART Myriam 8 1197 1197 149,63 192
6 SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Hodin 16 2442 2442 152,63 337
1 HODIN Dominique 8 1228 1228 153,50 173
2 GAPPSA Evelyne 8 1214 1214 151,75 187
7 BOWLER'S TEAM Beaune/Despinoy 16 2194 2194 137,13 292
1 DESPINOY Marielle 8 1118 1118 139,75 156
2 BEAUNE Audrey 8 1076 1076 134,50 169

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Dubuis 07/05 468
2 BOWLER'S TEAM Lassal/Rivelois07/05 465
3 ECLATS Lavigne/Verschelden 07/05 449
4 CARPE DIEM Delpit/Lanoy 07/05 446
5 CARPE DIEM Mouton/Mortreux 07/05 445

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARPE DIEM Mouton/Mortreux 07/05 1676
2 ECLATS Lavigne/Verschelden 07/05 1603
3 BC VAN GOGH Brunel/Prangere 07/05 1597
4 STRIKE 59 Bauduin/Dubuis 07/05 1595
5 CARPE DIEM Delpit/Lanoy 07/05 1575

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ECLATS Verschelden/Verschelden07/05 409
2 LBC GRAVELINNES Prangere/Kinart07/05 378
3 CARPE DIEM Duprez/Sequin 07/05 359
4 CARPE DIEM Fack/Rommelard 07/05 358
5 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien07/05 356

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Verschelden/Verschelden07/05 1437
2 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien07/05 1352
3 CARPE DIEM Fack/Rommelard 07/05 1346
4 CARPE DIEM Duprez/Sequin 07/05 1335
5 SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Hodin07/05 1266

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 LAGUESSE Sebastien LBC GRAVELINES Bertiaux/Laguesse8 213,13 1705 259
2 VERSCHELDEN Ryan ECLATS Lavigne/Verschelden 8 212,50 1700 247
3 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 Bauduin/Dubuis 8 208,63 1669 268
4 DA SOLEDADE Eugénio BC ST MAXIMIN-CREIL Boichu/Da Soledade8 202,75 1622 226
5 MORTREUX Ethan CARPE DIEM Mouton/Mortreux 8 201,50 1612 236
6 DELPIT Philippe CARPE DIEM Delpit/Lanoy 8 196,63 1573 222
7 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BF Mérigond/Van Biervliet 8 192,13 1537 215
8 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM Lassal/Rivelois 8 191,50 1532 253
9 PRANGERE Vincent BC VAN GOGH Brunel/Prangere 8 191,25 1530 229
10 RICHY Vincent SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Richy8 190,38 1523 214
11 DAUCHY Benoît ECLATS Dauchy/Verschelden 8 190,25 1522 231
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Classement 2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

12 BRUNEL Hervé BC VAN GOGH Brunel/Prangere 8 189,75 1518 214
13 DUMURET Daniel SQUALES Deneuville/Dumuret 8 189,63 1517 218
14 DENEUVILLE Stéphane SQUALES Deneuville/Dumuret 8 188,88 1511 215
15 LE MORVAN Vincent BC STRIKING Le Morvan/Lefevre 8 185,75 1486 226
16 LANOY Gilles CARPE DIEM Delpit/Lanoy 8 185,38 1483 224
17 YING Wan fai BC ST MAXIMIN-CREIL Grebert/Ying 8 182,63 1461 212
18 DUBUIS Daniel STRIKE 59 Bauduin/Dubuis 8 182,50 1460 203
19 GREBERT Bruno BC ST MAXIMIN-CREIL Grebert/Ying 8 182,13 1457 209
20 MERIGOND Matthieu EURO BF Mérigond/Van Biervliet 8 181,88 1455 226
21 LAVIGNE Clément ECLATS Lavigne/Verschelden 8 181,88 1455 233
22 LESUEUR Alain SAINT-QUENTIN BUL'S Lesueur/Meurice8 181,75 1454 223
23 MOUTON Ewan CARPE DIEM Mouton/Mortreux 8 181,25 1450 223
24 GAPPSA Alain SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Richy 8 179,25 1434 236
25 LECLERCQ Rodolphe ABSL Leclercq/Coutelier 8 174,38 1395 211
26 MEURICE François SAINT-QUENTIN BUL'S Lesueur/Meurice8 173,13 1385 247
27 BERTIAUX Bertrand LBC GRAVELINES Bertiaux/Laguesse 8 172,38 1379 223
28 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM Lassal/Rivelois 8 170,38 1363 212
29 BOICHU Philippe BC ST MAXIMIN-CREIL Boichu/Da Soledade8 169,63 1357 195
30 LEFEVRE Damien BC STRIKING Le Morvan/Lefevre 8 164,63 1317 215
31 VERSCHELDEN Lukas ECLATS Dauchy/Verschelden 8 163,88 1311 214
32 COUTELIER Alain ABSL Leclercq/Coutelier 8 154,88 1239 210

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat Doublettes Excellences Phase 2 HDF - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 DERRES Galia VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien 8 173,50 1388 189
2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS Verschelden/Verschelden 8 172,75 1382 225
3 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM Fack/Rommelard 8 166,00 1328 198
4 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS Verschelden/Verschelden 8 163,50 1308 209
5 FACK Thémis CARPE DIEM Fack/Rommelard 8 162,75 1302 190
6 PRANGERE Nadine LBC GRAVELINNES Prangere/Kinart 8 162,75 1302 186
7 SEQUIN Aurore CARPE DIEM Duprez/Sequin 8 161,00 1288 181
8 DUPREZ Maryse CARPE DIEM Duprez/Sequin 8 160,50 1284 178
9 HODIN Dominique SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Hodin 8 153,50 1228 173
10 GAPPSA Evelyne SAINT-QUENTIN BUL'S Gappsa/Hodin 8 151,75 1214 187
11 KINART Myriam LBC GRAVELINNES Prangere/Kinart 8 149,63 1197 192
12 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien 8 146,88 1175 172
13 DESPINOY Marielle BOWLER'S TEAM Beaune/Despinoy 8 139,75 1118 156
14 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM Beaune/Despinoy 8 134,50 1076 169

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BAUDUIN Grégory 07/05 268
2 LAGUESSE Sebastien 07/05 259
3 LASSAL Yvon 07/05 253
4 VERSCHELDEN Ryan 07/05 247
4 MEURICE François 07/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN Ryan 07/05 864
2 LAGUESSE Sebastien 07/05 863
3 MORTREUX Ethan 07/05 857
4 BAUDUIN Grégory 07/05 845
5 DA SOLEDADE Eugénio 07/05 838

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHELDEN Brenda 07/05 225
2 VERSCHELDEN Sylvie 07/05 209
3 ROMMELARD Aurélie 07/05 198
4 KINART Myriam 07/05 192
5 FACK Thémis 07/05 190

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN Brenda 07/05 733
2 DERRES Galia 07/05 727
3 VERSCHELDEN Sylvie 07/05 704
4 ROMMELARD Aurélie 07/05 689
5 DUPREZ Maryse 07/05 672

Classement trié par meilleure série par piste.
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